در زمان تیمور (۸۰۷-۷۷۱ق) سلسله مغولی چین که چینیان آن را «یوان» می‌خواندند از میان رفته و جای آن را سلسله «مین» یا «مینگ» گرفته بود. تیمور چندین بار سفیرانی به دربار چین فرستاد و در هر نوبت، هدایا و تحفی به وسیله آن سفرا ارسال داشت که «رنه گروسه» به تعبیری آنها را باج دانسته است (گروسه، ۱۳۶۸: ۷۵۴). با مرگ «هونگ‌وو» (۸۰۲ق./ ۱۳۹۹م.) و به قدرت رسیدن پسرش «چیتنگسو» با لقب امپراتور «یونگلو» که از ۸۰۶ تا ۸۲۹ق. سلطنت کرد، سفیرانی از طرف وی به دربار تیمور آمدند و طلب خراج معوق نمودند.